

PACHET INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 58394458

Data publicarii 29.06.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.139,08 RON - 1.139,08 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 3537 SURUB 69529 CU DIBLU PLASTIC K6-40 KNAUF (100BUC-CUT) #2000000286518 #4003982035318 #5906675130309 #8588005468503 buc 1 19.3277 23 23 2 3504 SURUB AUTOFILETANT TN25 3.5X25MM KNAUF (1000BUC-CUT)#9002943051430 #4029369023006 #4003982034052 #4029369023044 buc 1 39.4958 47 47 3 IPSSUPER IPSOS SUPER 5KG/SAC#2000000102801#9002869007948 #5948591003206 buc 1 13.4454 16 16 4 5200892814 VATA RIO PLUS 10-5 7000X1200X50 MPS 30 #5945780818009 buc 2 59.6639 71.0001 142.0001 5 PFP120 PANZA ABRAZ. STARKE PF P120 #2000000306285 m 5 5.7983 6.9 34.4999 6 BETONGALBEN2.5 OSKAR BETON EMAIL GALBEN 2.5L #5946062010258 buc 1 109.1597 129.9 129.9 7 BETONROSU2.5L OSKAR BETON EMAIL ROSU 2.5L #5946062012016 buc 1 109.1597 129.9001 129.9001 8 BETONNEGRU2.5L OSKAR BETON EMAIL NEGRU 2.5L #5946062012047 buc 1 109.1597 129.9001 129.9001 9 EXT.ROSUAPRINS DANKE 23 EMAIL EXT.ROSU APRINS 2.5L #5946062009146 buc 1 50.3361 59.8999 59.8999 10 5946062001645 VOPSEA DANKE EMAIL GALBEN MUSTAR 2.5L #5946062001645 buc 1 50.3361 59.8999 59.8999 11 5946062001614 VOPSEA DANKE 11 EMAIL ALBASTRU INCHIS 2.5 L #5946062001614 buc 1 50.3361 59.9 59.9 12 5946062001492 DANKE EMAIL VERDE INCHIS 2.5L #5946062001492 buc 1 50.3361 59.9 59.9 13 DILUANT0.9LUNIV DILUANT UNIVERSAL DANKE 0.9L #5946062010951 buc 3 10 11.9 35.7 14 PEEDPAQMA0SG0 OSKAR AQUA MATT TURCOAZ 0.6L #5946062009917 buc 3 25.1261 29.9001 89.7002 15 72342 PENSULA GALBEN MAN. PLAST. 30MM#9002588723426 buc 6 2.7731 3.3 19.7999 16 22415 SET LACUIT MARE